
UCHWAŁA NR LXVIII/657/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla 
działki położonej w Głuchowie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami1)), w związku z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zmianami2)), Rada Miejska w Grójcu uchwala 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
gminy Grójec uchwalonego uchwałą Nr LVII/569/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 30 stycznia 2023r., dla części 
działki nr 247/5 położonej w Głuchowie. 

§ 2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku graficznym nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany opublikowano w Dz.U. z  2023r, poz.572,  poz. 1463 i poz. 1688 
2) Zmiany opublikowano w Dz.U. z  2023r, poz.1506, poz. 1597 i poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B677AA-4D76-4B41-9384-F46CFAF35D16. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B677AA-4D76-4B41-9384-F46CFAF35D16. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmować będzie część działki nr 247/5 

położonej w Głuchowie. 

Działka nr 247/5 jest własnością gminy, obecnie w uchwalonym w styczniu miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego  przeznaczona jest w części pod drogę wewnętrzna (ulica Okrężna) oraz 

pod zabudowę produkcyjno - usługową. 

Zmiana polegać będzie na przeznaczeniu części działki ( ok. 2880 m2) przeznaczonej obecnie pod od 

zabudowę produkcyjno - usługową na usługi publiczne. 

Zmiana planu pozwoli na realizację na działce inwestycji związanych z potrzebami mieszkańców i gminy.. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B677AA-4D76-4B41-9384-F46CFAF35D16. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/657/23 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


